
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 23-án, 13:00 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Szabóné Becker Andrea  képviselő 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A testületi tagok közül László János képviselő, a meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre jelezték távolmaradásukat. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a rendkívüli ülés megtartására, a 
vagyongazdálkodási rendelet módosításának megtárgyalása és a Somogy Kéményseprő-Mester 
Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés felülvizsgálata miatt volt szükség. A fentiek alapján 
javasolta a napirend elfogadását. 
(2. melléklet) 
 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 
 

3/2014. ( I. 23.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
 
Napirend : 
 
1. Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet módosításának megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
2. A Somogy Kéményseprő-Mester Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés felülvizsgálata 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
3. Aktuális, egyedi, döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 
 
 



 
Napirend tárgyalása 

 
1. Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet módosításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést.  
(3. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 6/2013 (VI. 27.) rendeletének módosításáról szóló rendelet-tervezetet fogadja el a 
Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata 
2/2014. (II. 10.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2013. (VI. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet módosítás teljes szövegét, a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza. 

 
 

2. A Somogy Kéményseprő-Mester Kft.-vel kötött közszolgáltatási szerződés felülvizsgálata 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(5. melléklet) 
Javasolta, hogy a szerződés-módosítást fogadja el, a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

4/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő testülete a Somogy Kéményseprő-mester 
Kft-vel kötött kéményseprő-ipari közszolgálati szerződést felülvizsgálta és a 2012. évi 
XC. törvény alapján, végrehajtja a szükséges módosításokat. 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő testülete felhatalmazza a polgármestert, a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
 
3. Aktuális, egyedi, döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 
 
3/1. Rendezési terv módosítására irányuló kérelem megtárgyalása, a gamási 42/7. hrsz-ú 
ingatlan kapcsán 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(6. melléklet) 
Javasolta, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá a módosításhoz. 



 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

5/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 

1. Gamás Község Önkormányzatának Képviselő testülete, támogatja, hogy a gamási 42/7 
hrsz-ú ingatlanon, az egykori lóistálló helyén, falusi turizmust szolgáló létesítmény 
valósuljon meg, a szükséges gazdasági épületekkel és egy komplett gazdasági udvarral, 
szállásépületekkel. 

2. A Képviselő-testület a fentiek megvalósítása érdekében, a településrendezési terv 
módosítását határozza el, melynek költségeit a beruházó (Lukács Bálint egyéni 
vállalkozó, székhely: 8685 Gamás, Fő u. 69., adószám: 65937840-2-34) vállalja. 

3. A Képviselő-testület a tervezési feladatokkal a hatályos településrendezési terv 
készítőjét (Dr. Fazekas Sándorné 7400 Kaposvár, Szegfű u. 33.) bízza meg. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a településrendezési terv 
módosítására vonatkozó tervezői szerződés megkötésére. 

5. A Képviselő-testület a 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 29.§-a alapján, a partnerségi 
egyeztetés szabályait az alábbiak szerint határozza meg: 

a) az egyeztetésben résztvevők (a továbbiakban: partnerek) tájékoztatásának módja 
írásban, levelezés útján történik, 

b) a javaslatok, vélemények dokumentálását, nyilvántartását a Látrányi Közös 
Önkormányzati Hivatal Gamási Kirendeltsége látja el, 

c) az el nem fogadott javaslatok, vélemények indokolását Gamás Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatba foglalja, a dokumentálást, 
nyilvántartást a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal Gamási Kirendeltsége 
látja el, 

d) az elfogadott koncepció, stratégia és településrendezési eszközök nyilvánosságát 
Gamás Község Önkormányzata honlapján keresztül biztosítja. 

6.  A településrendezési terv módosítása során, partnerként kell bevonni az egyeztetési 
körbe, a Somogy Megyei Önkormányzat Főépítészét és a Fonyódi építési hatóságot. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
3/2. Siófok város Önkormányzatának támogatás kérése: 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(7. melléklet) 
Javasolta, hogy a Képviselő-testület ne támogassa a kérelmet. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

6/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő testülete Siófok Város Önkormányzata 
által a közoktatási intézményben tanulók után étkezési és működési hozzájárulás iránti 
kérelmét elutasítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 



 
3/3. Gamás Község Önkormányzatának Stratégiai ellenőrzési terve 2014-2018 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(7. melléklet) 
Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, az tegye 
meg. 
 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester kéri a testületet, hogy aki Gamás Község Önkormányzat 2014.-2018. 
közötti időszakra vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervét elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és  0 tartózkodás mellett, a határozatot 
hozta meg: 
 

7/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. – 2018. évekre 
vonatkozó belső ellenőri stratégiai tervét megismerte, megtárgyalta és 
 

e l f o g a d  ja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
3/4.Gamás Község Önkormányzatának 2014. évi belső ellenőrzési terve 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(8. melléklet) 
Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, az tegye 
meg. 
 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester kéri a testületet, hogy aki Gamás Község Önkormányzatának 2014. évi 
belső ellenőrzési tervét elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és  0 tartózkodás mellett, a határozatot 
hozta meg: 
 

8/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gamás Község Önkormányzatának 2014. 
évi belső ellenőrzési tervét megismerte, megtárgyalta és 
 

e l f o g a d j a. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
 
 



3/5. Balatonlellei Körzeti Közös Alapszolgáltatási Társulás Társulási Tanácsában történő 
helyettesítés megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: javasolja, hogy helyettesítését a Balatonlellei Körzeti Közös 
Alapszolgáltatási Társulás Társulási Tanácsában Kelemen Ferenc, Látrány község polgármestere 
lássa el. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett egyetért Kelemen 
Ferenc Látrányi polgármester személyével 
 

9/2014. (I. 23.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonlellei Körzeti Közös 
Alapszolgáltatási Társulás Társulási Tanácsában Kelemen Ferencet, Látrány község polgármesterét 
bízza meg Tóth Péter polgármester helyettesítésével. 
 
Határidő: 15 nap – értesítésre 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 14:50 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


